
MéstoRumbrn-k . evidenční číslo smlouvy (vloží CES)- OS^"^ jloíú 
předidádá: Bc. Libor ŠIMEČEK 
odbor: 

Ptiavoďní list smloaw 

předběžná řídící kontrola Hlft zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční Itoafeole ve v^X--
operace 

ejně správě před mskutečněním 

o typ smlouvy: 
o druh smlouvy: *) 

o číslo smlouvy: 
o uzavřena s kým: 
o platnost smlouvy:' 
o u dodatku ke smlouvě 

evidxíslo smlouvy: 

Dodavatelská - Odběratoloká Boa fínaiioního piufllu 
>f - odflo - úvěrová • nájcmnf • pojistná mandátní 

-majetkoprá\'nf—partnerBká-jÍHá 

* nehodící se škrtne 

Popis operace: 

Rozpočtová skladba 

O R J ORG OdPa POL Kč Datum předpokládaného plnění O R J ORG OdPa POL Kč 
Rok Měsíce 

—f-^— ' f ^ 

Příkazce operace Správce roTpočtové k 22.07. 2016 

posuzuje oprávněnost, nezbytnost a věcnou spr ^ ^ 'né úkony 
podmiňující zahájení smluvnílio vzíahu (stavební povolení, územní rozhodnutí, vykoupené pozemky, výběrové řízení, 
posuzuje soulad operace se schváleným rozpočtem a existenci potřebných zdrojů na uskutečnění. 

Vedoucí finančního odboru Finanční odbor: podpis: dne: 

posuzuje úplnost a soulad náležitostí podkladů připravované operace s požadavlcy stanovené zákonem o účetnictví 
posuzuje správnost a soulad operace s celkovým rozpočtem města. 

Záznam o zadání veřejné zakázky č . : f?í€.̂ ?."?.í.í:.?..?...̂ ; .̂ zveřejněno: od.<^C:^..\.do...<!^.;..£:...r^^^ 

Schváleno R M dne: ázemní rozhodnutí dne: 

Schváleno Z M dne: íCrT. stavební povolení dne 
Po schválení operace Přikazcem operace, Správcem rozpočtu, po ověření právní stránky a posouzení správnosti zadám' 
veřejné zalíázlíy lze předat smlouvu k podpisu příslušné osobě a poté včetně tohoto průvodního listu předat na C E S . 

Smlouva podepsána dne: 2 2. 07. 2016 



Rumburk - M K Střední - oprava uličních vpustí Strana 1 

Smlouva o dflo 
č.objednatele: 9/2016/OKV 
č.zhotoviteIe: 003/2016/UV 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 
mezi nuÉe uvedenými smluvními stranami. 

Deklarace smluvních stran 

1.1. 

1.2. 

3.1. 

3.2. 
3.3. 

Název 
se sídlem 
IČ 
DIČ 
bank. spojení 
číslo účtu 
zastoupena 

Název 
se sídlem 
IČO 
DIČ 
bank. spojem 
číslo účtu 
zastoupena 

Město Rumburk 
Městský úřad, Třída 9. května 1366/48,408 01 Rumburk 
00261602 
CZ00261602 
Komerční banka a.s.,pobočka Rumburk 
78-5141630287/0100 
Ing. Alois Kittl , místostarosta města 

dálejen „ o b j e d n a t e l " 

: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o. 
U kotelny 349,405 05 Děčín IX 
41326687 
CZ41326687 
ČSOB,a.s. 
188219468/0300 
Ing. Robin Kubec 

dálejen „ z h o t o v i t e l " 

n 
Osoby oprávněné jednat za smluvní strany 

v plnění této smlouvy dle vymezení dále uvedeného 
2.1. K provedení díla a technicl^Tn řešením zakázky j sou oprávněni: 

Za objednatele: Bc. Libor Šimeček - vedoucí odboru komunálních věcí 
Za zhotovitele: Norbert Urbanides - stavbyvedoucí 

III 
Předmět dfla 

Název akce: „Rumburk - M K Střední - oprava uličmch vpustí". 
Popis dfla: Předmětem plnění veřejné zakázky je oprava 14ks uličních vpustí v ulici 
Střední v důsledku stavby SVS a.s. „Rekonstrukce vodovodu a kanalizace, odstranění 
výust iDC88". 

Místo plnění: p.p.č. 389/2 v katastrálním území Rumburk. 
Smlouva na dílo se sjednává v dalším textu na základě předpokládaného rozsahu prací. 

Pokud bude vyvolána reálným stavem změna, budou všechna ustanovení smlouvy, 
týkající se předmětu, termínu zhotovem' a ceny změněna dodatkem k této smlouvě. 

IV 
Provedení dfla 

4.1. Součinnost ze strany objednatele: 
4.1.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště, vč. ploch pro zařízem' staveniště. 
4.1.2. Odborným stavebním dozorem objednatele je pro dílo z této smlouvy objednatelem 

ustanoven Bc. Jiří TUlner. 
4.1.3. Nepodstatnými náležitostmi se v této smlouvě určují všechna ujednání mimo termín 



Rumburk - MK Střední - oprava uličních vpustí Strana 2' 

splnění díla, ceny díla a kvality díla. 
4.1.4. Objednatel převezme dílo po jeho dokončení bez vad a nedodělků, nejpozději do 5 

dnů po vyzvání zhotovitelem. 
4.2. Součinnost se strany zhotovitele: 
4.2.1. Zhotovitel je povinen na své náklady a své nebezpečí zhotovit dílo výše popsané v 

termínu dále ujednaném. 
4.2.2. Kdykoli o to objednatel požádá, umožnit mu kontrolu díla a spolupracovat s 

odborným stavebním dozorem, kterého objednatel určil. 
4.2.3. Ihned po podpisu smlouvy zavést na stavbě stavebm' demk s tímto ujednáním k 

zápisům v něm: 
• Odborný stavební dozor objednatele a případně i objednatelem zmocněná osoba 

budou vyznačovat do stavebmho deníku své připomínky a požadavky na průběh 
zhotovení díla. 

• Zhotovitel bude do stavebmho deníku zapisovat věci obvyklé a důležité pro 
dokumentaci průběhu stavby. 

• Zápisy objednatele, nebo jím jmenovaného odborného stavebmho dozoru 
objednatele, se považují za závazné pokyny pro zhotovitele, a pokud se budou 
týkat víceprací nezahrnutých v technickém popisu, jsou závazkem objednatele 
projednat tyto pokyny a tím provést dodatek ke smlouvě, jak výše ujednáno. 

• Rovněž tak zápisy provedené do stavebního deníku zhotovitelem se považují, 
pokud to povaha obsahu těchto zápisů bude vyjadřovat, za upozoměm' objednatele 
zhotovitelem na nevhodnou povahu věcí dodaných objednatelem, anebo na 
nevhodnost pokynů tímto způsobem předaných. Objednatel se zavazuje tyto 
rozpory bez zbytečných průtahů odstranit. 

4.2.4. Zhotovitel provede práce dle platných norem, v souladu s předpisy BOZP a PO s 
důrazem na dodržem' technologických postupů kvality a jakosti prací. 

4.2.5. Zhotovitel bude průběžně zajišťovat úklid staveniště v průběhu plněm' díla a je 
povinen odstraňovat na své náklady veškeré odpady, které vzniknou při prováděm' 
díla. 

V 
Cena za dílo 

5.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o cenách 
č. 526/1990 Sb., dle popisu díla v odst. I I I . ve výši částky: 

Dohodnutá cena bez DPH 262 418^7 Kč 
DPH 21% 55 107,90 Kč 
Dohodnutá cena včetně DPH 317 526,10 Kč 

5.2. Uvedená cena zahrnuje práce specifikované v předmětu díla této smlouvy, a je 
stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

5.3. Jednotkové ceny stavebních prací a dodávek uvedené v přiloženém výkazu výměr jsou 
pevné do doby ukončení díla. 

5.4. Obě strany se dohodly, že dohodnutá cena díla může být změněna, dojde-li během 
provádění díla k vícepracem příp. méněpracem, změnám, dopliíkům nebo rozšíření či 
zmenšení předmětu díla daného oddílem I I I . této smlouvy. Tyto vyplynou buď ze 
strany objednatele, nebo z nepředvídaných skutečností, které nebyly, ani při 
vynaložení odborné znalosti nemohly být zhotoviteli před podpisem této smlouvy 
známy. 

VI 
Platební a zúčtovací podmíní^ 

6.1. Objednatel neposkytuje zálohu na plnění veřejné zakázky. Provedené práce budou 



Rumburk - M K Střední - oprava uličních vpustí Strana 3 

fakturovány na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací k 
termínu předám'a převzetí dokončeného díla. 

6.2. Splatnost faktury (daňového dokladu) je stanovena na 21 kalendářních dní od 
doručení objednateli. 

6.3. Peněžitý závazek (úhrada faktury) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je 
dlužná částka připsána na účet zhotovitele. 

6.4. Platby budou provedeny výhradně bezhotovostním převodem v Kč. 

v n 
Termín zhotovení díla 

7.1. Termínem sjednaným a tedy závazným z této smlouvy je ujednán a smlouvou potvrzen 
termín: 

Zahájení od podpisu smlouvy 
Dokončeni do 15.08.2016 

Vff l 
Záruka na dílo 

8.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 60 měsíců od data předání díla bez vad a 
nedodělků. 

IX 
Smluvní pokuty, sankce 

9.1. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý i započatý 
den prodlení s předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků z důvodu ležících na 
jeho straně. 

9.2. Objednatd v případě prodlem' s úhradou peněžních závazků zaplatí zhotoviteli úrok z 
prodlení ve výši 0,03 % za každý započatý týden prodlení. 

9.3. Všechny smluvní pokuty podle této smlouvy je objednatel oprávněn započítávat proti 
fakturované ceně díla, účtovanou konečnou fakturou. 

X 
Závěrečná ujednání 

10.1. Při předání dokončené stavby objednateli bude předána vedle nezbytných dokumentů o 
průběhu stavby. Součástí stavby budou veškeré zkoušky, revize, atesty. 

10.2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 

10.3. Práva a povinnosti z této smlouvy, přechází na právní nástupce obou smluvních stran. 
Í0.4. Smluvní strany prohlašují, . že obsah smlouvy odpovídá jejich souhlasnému, 

svobodnému a vážně myšlenému projevu, což potvrzují svými podpisy. 

Příloha: 
1. Výkaz výměr 

V Rumburku dne 2 2.07.2016 V Děčíně dne 2 2.07.2016 

objednatel zhotovitel 



VÝKAZ VYMER 
stavba: Rumburk • MK Střední - oprava uličních vpustí 

Objednatel: Město Rumburk 
Zhotovitel: Horák - stavební a obchodní společnost s r o 
Místo: Rumburk Datum: 19 07 2 0 1 Í 

č . KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 18 494,16 

1 Zemní práce 2 698,72 

1 221 113107122 
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 
200 mm m2 2.000 198,00 396,00 

2.000| 2 221 113107142 Odstraněni podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 99 00 198,00 

3 001 120901103 
Bouráni zdiva cihelného nebo smiSeného v odkopávkách 
nebo prokopávkách na maltu cementovou mCně m3 0,450 1 120 00 504,00 

4 001 132101101 
Hloubeni rýh šinty do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu 
do 100 m3 m3 0,450 220 00 99,00 

Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tr, 4 objemu do 100 
5 001 132301101 m3 m3 0,450 550 00 247,50 

6 001 161101101 
Svislé přemístěni výkopku z horniny tr. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m m3 0,450 62,00 27,90 

7 001 162701105 
Vodorovné pi'emistěnl do 10000 m výkopku/sypaniny z 
hominy tf. 1 až 4 m3 0,900 25900 233,10 

8 001 162701109 
příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z 
horniny tf. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 12,600 20 70 260,82 

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 
9 001 171201211 (skládkovné) t 1,485 160 00 237,60 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
10 001 174101101 zhutněním m3 0,540 72 70 39,26 

1l\583 ~ 583312000 kamenivo těžené zásypový materiál 0,972 245.00 238,14 

12 001 175101101 
Obsypáni potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin tf. 1 
až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 0,270 285 00 76,95 

13 583 5833733Í0 Stěri<oplsek frak(x 0-22 ř 0,486 S 289,00 140,45 

4 Vodorovné konstrukce 41,70 
14|271 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,060 6Q5 00 41,70 

5 Komunikace 1 610,00 

15 221 566901133 
Vyspraveni podkladu po překopech ing sitl plochy do 15 
m2 štěrkodrtl tl. 200 mm m2 2,000 192.00 384,00 

16 221 566901161 
Vyspraveni podkladu po překopech ing sitl plochy do 15 
m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm m2 2,000 613,00 1 226,00 

Strana 1 z 3 



VÝKAZ VYMER 
stavba: Rumburk - MK Střední - oprava uličních vpustí 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Mfsto: 

Město Rumburk 

Rumburk 

č . KCN Kód položky Popis IVIJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

8 Trubní vedení 10 678,00 

17 271 871315221 
Kanalizační potmbl z tvrdého PVC-systém KG tuhost 
tl'ldySN8DN150 m 1,000 i-' . 8Š5jOO 850,00 

18 271 895941311 
zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových diíců typ 
UVB-50 kus 1,000 2 800,00 2 800.00 

19 592 592238540 
sknit betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem 
PVC TBV-Q 450/350/38. 45x35x5 cm kus 1,000 ^ý,618M 6í8,00 

20 592 592238570 
skrui betonová pro uliční vpusťhoml TBV-Q 
450/295/5b. 45x30x5 cm kus 1,000 . * ' 357;00 357,00 

21 592 592238620 
skrvž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 
450/295/6a 45x30x5 cm kus 1,000 357,00 357,00 

22 592 592238520 
dno betonová pro uliční vpusťs kalovou prottlubní TBV-
Q 2a 45x30x5 cm kus 1,000 414.00 4 H 0 0 

23 592 592238640 
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 
390/60/10a. 39x6x5 cm kus 1,000 " 233,00 233,00 

24 592 592238660 
skruž betonová pro uliční vpusťpfectiodová TBV-Q 450-
270/325/11 45-27/32,5/11 cm kus 1,000 

— p. 
^, siéM 5Í9,00 

25 592 592238730 mfíí M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm kus 1,000 2 60000 2 600,00 

26 592 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 1,000 °", \ XJMO.OO 1 040,00 

27 592 592238740 koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 kus 1,000 X >̂  ; 890,00 890,00 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 120,00 
1 28 221 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 2.000 : 60.00 120,00| 

997 Přesun sutě 1 409,12 
29 221 997221651 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 1,732 , / - ' 340.00 588.88 

30 221 997221559 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiáli^ 41,568 \ . . 1'0,00 415,68 

31 221 997221611 
Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu 1,732 45,0Ó 77,94 

32 221 997221815 
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 
(skládkovné) 0,900 i J- 0"-.. t,l ' '^S}í 

" ' 180.00 
162,00 

33 221 997221845 
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 
skládce (skládkovné) 0,362 ' 260,00 94.12 

34 221 997221865 
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 
(skládkovné) 0,470 v f''.. 150,00 70,50 

998 Přesun hmot 1 936,62 

1 35I27I 1998276101 
přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop t 3,339 

1 ̂  ̂ 'Ů^ 
\ \ 580,00 [ 1 936.62 

Strana 2 z 3 



VÝKAZ VYMER 
stavba: Rumburk - MK Střední - oprava uliCnfch vpustí 

Objednatel: l^ěsto Rumburk 
Zhotovitel: ÍHorák-;stávební,a óbcho9ní'iÍMl^ost ^ V-
Místo: Rumburk Datum tm:y'?mžm 

č. KCN Kód položky Popis MJ l\1nožstvf 
celkem 

Cena 
jednotková Cena cell<em 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 250,00 

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 250,00 
36 000 012303000 Geodetické práce po výstavt>ě kpl 1,000 250,00{ 

Celkem za 1ks uliční vpusti bez DPH 
Celkem za 14ks uličních vpustí bez DPH 
Celkem za 14ks uličních vpustí s DPH 

18 744,16 
262 418,27 
317 526,10 

strana 3 z 3 


